И.о. директора

СОГБУ «Смоленскавтодор»

И.Ю. Савкину

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение согласования размещения коммуникаций в придорожной полосе (полосе отвода)

автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения

Смоленской области

Заказчик (застройщик) __________________________________________________
                (полное наименование, юридический адрес с указанием почтового индекса,

 _____________________________________________________________________________________________________

      телефон/факс, Ф.И.О. руководителя)

Банковские реквизиты заказчика (застройщика) ________________________________
          (р/счет, кор/счет, ИНН, БИК, КПП, ОГРН)

_____________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас согласовать размещение ________________________________________
      (наименование коммуникации)

____________________________________________________________находящегося в

_____________________________________ районе Смоленской области, необходимого для
_____________________________________________________________________________________________________

                                                                            (ремонта, нового строительства и т.д.)

______________________________________________со следующими характеристиками:

1. Точный адрес работ _________________________________________________
     (наименование автомобильной дороги, место размещения с км +до км+)

_____________________________________________________________________________________________________

2. Технические характеристики ___________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

(диаметр, давление, напряжение, размеры щита и т.д.)

Собственником коммуникации является____________________________________________

 ________________________________________________________________________
                                   (полное наименование, юридический адрес с указанием почтового индекса

______________________________________________________________________________________________________

                                                                 телефон/факс, Ф.И.О. руководителя, банковские реквизиты)

Владельцем коммуникации является:  ______________________________________________
 _____________________________________________________________________________________________________

                                   (полное наименование, юридический адрес с указанием почтового индекса

______________________________________________________________________________________________________

                                                                 телефон/факс, Ф.И.О. руководителя, банковские реквизиты)

Эксплуатирующей организацией коммуникации является: ________________________
 _____________________________________________________________________________________________________

                                   (полное наименование, юридический адрес с указанием почтового индекса

______________________________________________________________________________________________________

                                                                 телефон/факс, Ф.И.О. руководителя, банковские реквизиты)

К заявлению прилагается ________________________________________________
                     (чертежи, схемы, техническая документация, копия доверенности

_____________________________________________________________________________________________________

от заказчика (застройщика)

«_____»_______________20___ г.                                            ______________________
           (подпись)

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
должность, наименование организации, контактный

телефон, юридический адрес организации, подавшей

заявление